
REV: LWT-KOV.02 

 
 
 
Píše se rok 2142. Po úniku z vesmírné lodě se mladý vědec Conrad B. Hart probouzí se ztrátou paměti 
na Titanu, kolonizovaném měsíci Saturnu. Jeho nepřátelé a únosci jsou mu stále v patách. Zatímco se 
bude snažit nalézt cestu zpět na Zemi, bude se muset bránit před nebezpečími číhajícími na každém 
kroku a zároveň zjistit víc o zákeřném mimozemském plánu ohrožujícím jeho rodnou planetu… 
 
Objevte znovu tuto herní klasiku, která se v anketách pravidelně umisťuje mezi stovkou nejlepších 
her všech dob! Jako jeden z prvních titulů využívala pro dosažení realističtějších animací technologii 
pro snímání pohybu a mohla se pyšnit nejenom kompletně ručně kreslenými pozadími, ale také 
napínavou science-fiction zápletkou. 
 
Vyberte si, jestli budete hrát s původní grafikou a zvuky z devadesátých let a popasujete se 
s nelítostnou obtížností, nebo jestli raději využijete možností moderního režimu. Ten přináší 
dodatečné grafické filtry, kompletně remasterované zvuky i hudbu, zbrusu novou funkci zpětného 
přetočení času lišící se podle stupně obtížnosti a výuku pro ty, kteří potřebují podat pomocnou ruku. 
Jednotlivé možnosti moderního režimu můžete navíc během hraní libovolně zapínat a vypínat. 
 
 
SPECIFIKACE PRODUKTU: 
Vývojář: Paul Cuisset 
Vydavatel: Microids 
Distributor v ČR: HYPE 
Žánr: 2D plošinovka 
Platforma: PlayStation 4 
Lokalizace: v angličtině 
Datum vydání: 26. února 2021 
Doporučená cena: 399 Kč 
EAN: 3760156486925 


